[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать четвертая сессия)

Решение № 530
г. Прокопьевск                                                                                            28.10.2010

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 318 «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», реализации статьи 65 Устава города Прокопьевска, в соответствии со структурой Администрации города Прокопьевска, утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 312,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 318 «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков»:

пункт 2.7. приложения к решению изменить и изложить в новой редакции:

«2.7. Конкурсная или аукционная документация, извещения о проведении запроса котировок утверждается заместителем Главы города по материальным ресурсам, торговле и предпринимательству, а в его отсутствие первым заместителем Главы города после согласования с муниципальным заказчиком».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по  местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                                        Г. Миллер

                           Глава

              города Прокопьевска

                                                  В. Гаранин

_1125321850.doc
[image: image1.png]